
  

 令 和 ２年３月６ 日  

 ６年生の保護者の皆様へ 

枚方市立中宮北小学校  

校 長  中田 祐之  

 

休校期間中の家庭訪問について 

 

早春の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。保護者の皆様には、新型コ

ロナウイルス感染症の拡大防止策として、3月2日から3月24日までが臨時休校措置となり、

いろいろとご心配やご迷惑をおかけしております。 

さて、児童への面会・健康観察を目的として以下の内容で家庭訪問を予定しております。 

保護者の方もご都合がつくようでしたら同席していただきますようにお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和２年３月１１日（水） 午前１０時３０分 から 午後４時３０分の間 

        

       雨天の場合でも伺います。 

        

       地区割を設定して訪問させていただきます。 

       午前 合同宿舎の地区 

       午後 合同宿舎以外の地区 

 

２．訪問者  学級担任・支援学級担任 

 

３．内 容 感染予防のため、ご自宅にあがらせていただくことはせず、玄関先で、 

お話させていただきます。 

 


